

Almind Byggerådgivning ApS

c/o René Almind, Sandbjergvej 14, 2740 Skovlunde

CVR-nr. 29 32 37 47

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. oktober 2022.

Rene Almind
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Almind Byggerådgivning ApS
c/o René Almind
Sandbjergvej 14
2740 Skovlunde

CVR-nr.: 29 32 37 47
Stiftet: 12. december 2005
Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Direktion

Rene Almind

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed ved investering i værdipapirer, herunder i rådgivende ingeniørvirksomheder, samt rådgivning og konsulentvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -33.649 kr. mod 328.906 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -116.542 kr. mod 461.521 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-33.649	328.906
Andre finansielle indtægter	32.653	263.758
Øvrige finansielle omkostninger	-115.361	-996
Resultat før skat	-116.357	591.668
1 Skat af årets resultat	-185	-130.147
Årets resultat	-116.542	461.521
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	0	348.521
Disponeret fra overført resultat	-230.942	0
Disponeret i alt	-116.542	461.521

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	41.874
Tilgodehavende selskabsskat	7.081	6.027
Andre tilgodehavender	141	0
Tilgodehavender i alt	<u>7.222</u>	<u>47.901</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.503.702</u>	<u>1.805.496</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.503.702</u>	<u>1.805.496</u>
Likvide beholdninger	<u>37.746</u>	<u>17.393</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.548.670</u>	<u>1.870.790</u>
Aktiver i alt	<u>1.548.670</u>	<u>1.870.790</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.277.419	1.508.361
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>1.516.819</u>	<u>1.746.361</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	0	82.816
Anden gæld	21.851	31.613
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>31.851</u>	<u>124.429</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>31.851</u>	<u>124.429</u>
Passiver i alt	<u>1.548.670</u>	<u>1.870.790</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	1.159.840	110.600	1.395.440
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	348.521	113.000	461.521
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	1.508.361	113.000	1.746.361
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-230.942	114.400	-116.542
	125.000	1.277.419	114.400	1.516.819

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	126.588
Årets regulering af udskudt skat	0	3.559
Regulering af tidligere års skat	<u>185</u>	<u>0</u>
	<u>185</u>	<u>130.147</u>
 2. Oplysninger om dagsværdi		
		<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 30. juni 2022		<u>1.503.702</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-122.056</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Rene Obenhausen Almind

Direktør og dirigent

Serienummer: a03332d3-978d-4ce5-be54-8e066cd9dde5

IP: 2.106.xxx.xxx

2022-10-24 14:26:13 UTC



Kasper Sone Randrup

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:72376393

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-10-24 14:30:46 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>